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KARTA PRACY

CWICZENIE 1.

Przypomnij sobie sytuacje, w ktorej musiates/musiatas podja¢ wazng decyzje — opisz pokrotce
te sytuacje (jak to wtedy wygladato , kto w niej uczestniczyt, czego dotyczyla sytuacja).
Odpowiedz na ponizsze pytania?

1) Co wtedy czule$/a$?

2) Jakie podjates/podjetas dziatania?

3) Kto okazat si¢ pomocny — na kogo mogles/as liczy¢?

4) Co sig sprawdzito ?

5) Co przeszkadzato ?

6) Jak w perspektywy czasu oceniasz tg sytuacj¢ — co mogtes/as zrobi¢

inaczej ?
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CWICENIE 2. ZAWODOWE DRZEWO GENEALOGICZNE TWOJEJ RODZINY

Na ponizszym drzewie umie$¢ imiona os6b waznych dla Ciebie z Twojej rodziny (rodzicow,
dziadkow, rodzenstwo, krewnych) itp.

Dla kazdej z 0s6b wypeltnij zawodowa metryczke.

Odpowiedz na nastepujace pytania?

e Jakie sg tradycje zawodowe w Twojej rodzinie?

e Jaki dominuje model pracy?

e Jakie znaczenie mogg mie¢ dla Ciebie historie zawodowe cztonkow Twojej rodziny?
e Jakie nasuwajg Ci si¢ wnioski, przemyslenia?
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Imi¢ — rodzaj wiezi
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TWOJE IMIE

Imie¢ — rodzaj wiezi

Zawdd/wyksztalcenie

Pasje

Model pracy

3 cechy

Imie¢ — rodzaj wiezi

Zawod/wyksztatcenie

Pasje/zainteresowania
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CWICZENIE 3 . PODEJMOWANIE DECYZJI EDUKACYJNO - ZAWODOWE]
KROK 1 — okresl, przed jakim wyzwaniem /problemem stoisz obecnie
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CWICZENIE 4. ANALIZA 4x 4

Whasnie stoisz przed wyborem dalszej Sciezki edukacyjno — zawodowej. Ustal 4 kryteria,

ktore sag wazne dla Ciebie w tym konteks$cie. Zapisz je ponize;.

Nastepnie zapisz, jakie masz mozliwosci. Kazdg alternatywe wpisz do osobne;j tabeli.
Dokonaj analizy poszczegdlnych mozliwosci pod katem poszczegdlnych kryteriow:
Gdzie 1 - oznacza, ze dana mozliwo$¢ nie spetnia kryterium

5 — oznacza, ze dana mozliwos$¢ spetnia catkowicie kryterium

MOZLIWOSC 1
KREYTERIA 1 2 3 4
1

2
3
4

MOZLIWOSC II
KREYTERIA 1 2 3 4
1

2
3
4

MOZLIWOSC 111
KREYTERIA 1 2 3 4
1

2
3
4

MOZLIWOSC 1V
KREYTERIA 1 2 3 4
1

2
3
4
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